et vacillam metereciam quam deluisti circa expropriationem arrendes  
restituere et non restituisti. Et tunc ad actor te citat pro solutione  
Centum viginti florum pollens pro arrenda dotis plebanalis prefata  
actor et frumenti omnibus gramini et seminibus et setis sexdecim mta non  
suis Lublinensibus quos mutuo accepisti a prefato actore et bono verbo  
promisisti restituere circa expropriationem prefate arrende et non re-  
stituisti faciens promissa in grave et numerum prefat actor quod sibi con-  
te estimat ad trecentas marcas pollens totidem et de pro parte Judi-  
cum decem et libras in termino futuro laudis declarabit iudicis sa-  
tisfactura. Et tunc atque ad videndum et audiendum te in pena banni  
hominibus congruam et bannitionis penam ob contumaciam  
promissam per mentem Inaleni Regni iudicis modo additis publi-  
cari et banni de regno polonia dominibus eius subiectis et  
nuncian promissa iudicis attentatura. Datum in Castro Lublino  
fena sexta post festum Inaleni Regum Anno Domini Millesimo  
Sexcentesimo Secundo

Et Iudicum primis Capitaneale Castrense Lublino post suum modo di-  
congregationem prefata. Slepowski causa iureiuramentum rebellem  
et unicum convenientem de regno polonia dominibus eius  
subiectis bannitionem et proscriptam esse vigore statuti de Socran-  
citi decrevit mentem Regni pro iure. Anaxeam Telesoad publi-  
cans lucidum de bannitionem prefata iureiuramentum addidit  
Quique mentes cor cor et Iudicio pro et tunc publice recogit quia  
decrevit bannitionem supradictam contra prefatam Slepowski  
et iureiuramentum de Socra. Sic in Castro Lublino in presentia Judi-  
cum et multorum hominum ad iudicia congregatorum alta et  
intelligibili voce proclamavit eum et tunc tanquam unicum rebellem  
de regno polonia et dominibus eius subiectis bannitus esse ad noticiam  
Somnium deduxit